
2024年1月吉日
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

TENAベッドスーパー ワイドタイプ変更のご案内

【本件お問い合わせ先】

TENAお客様相談室

0120-107-586
月-金曜10:00-16:30（土日祝除く）

で検索すると便利です。

ユニ・チャームメンリッケ株式会社

〒107-0051東京都港区元赤坂1-5-12

TEL 03-5772-0190（代表）

FAX 03-5772-0191（代表）

（「スキンヘルスアライアンス」の表記削除に伴う製品番号の変更について）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、TENAベッドスーパー ワイドタイプについて下記の通り切替を実施させて頂きますので、ご案内申し
上げます。TENAベッドスーパー スタンダードタイプについても同様の切替を予定しておりますが、時期が近
づいて参りましたら改めてご案内いたします。
変更に際しては、数か月にわたって新旧両製品が流通しご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜ります
ようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 製品名  TENAベッドスーパー ワイドタイプ
2. 切替時期  下記「切替開始時期」より自然切替

3. 入り数  変更なし

4. コード  [製品番号]変更あり [JAN/ITFコード]変更なし

5. 注文書  現行の注文書を引き続きご使用ください

6. 変更内容  製品番号、スキンヘルスアライアンスアイコン

●製品番号・切替時期

●「スキンヘルスアライアンス」のアイコンの削除

以上

TENA Proskinシリーズ製品は、国際的な皮膚科学認証機関 スキン
ヘルスアライアンスによる認証を取得しています。
TENAベッドスーパー ワイドタイプは、長時間直接肌に触れることを
推奨する製品ではないことから、この度、本ラインナップから外れる
こととなりました。製品の仕様や品質に変更はございません。

現行 新

製品名 TENAベッドスーパーワイドタイプ

袋デザイン

製品番号 131080-02 131080-03

JANコード 6947509920009

ITFコード 16947509920006

入り数 30枚×4袋（120枚）/1箱

シートサイズ(mm) 60×60

袋サイズ(mm) 高さ200×幅200×奥行330

箱サイズ(mm) 高さ354×幅415×奥行415

スキンヘルスアライアンス
アイコン

あり なし

切替開始時期 2024年2月中旬

※出荷状況により切替時期は前後する場合があります
※切替時には一定期間新旧両製品が混在いたします

裏面のアイコンにのみ変更あり

袋パッケージ裏面、
右下のアイコンが
削除されます


	スライド 1

